Исх. № _______

от «____» ______ ______ г.

Директору ООО _______

_____________________

                                             Уведомление о смене директора

Настоящим письмом уведомляем Вас о смене директора нашей организации на основании

протокола __________. С ________ г. директором ООО «______» назначена

_________________.

Копия протокола № ____________. прилагается.

С уважением,

Директор ООО «_______________»